
UCHWAŁA NR I/17/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018r. poz. 5897)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Na wniosek Przewodniczącej Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu, w wyniku 
przeprowadzonego głosowania, Wiceprzewodniczącym Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu został 
wybrany radny Michał Sporoń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

Id: 01C89F85-ABDA-4AEC-80B4-91A3B9F95BFE. Podpisany Strona 1




